
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 13.032/2010

Mediante resolución de esta fecha, se hace público en el Ta-

blón de Edictos de esta Corporación, para general conocimiento,

anuncio relativo a las listas definitivas de aspirantes admitidos y

excluidos a la convocatoria para cubrir 2 plazas de Celador de

Carreteras (1 mediante promoción libre y otra por promoción in-

terna).

Asimismo y presentada abstención por parte de 1 miembro del

Tribunal, de conformidad con el artículo 28 de la Ley 30/92, de 26

de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, en uso de las atri-

buciones que tengo conferidas, vengo en resolver:

1º.- Modificar la composición del Tribunal Calificador de la con-

vocatoria para cubrir 2 plazas de Celador de Carreteras, al servi-

cio de esta Corporación y por tanto donde dice:

…Vocal 2.-

titular: D. Francisco González Prieto, Celador de Carreteras

Suplente: D. José Moreno Mohedano, Capataz de Carreteras

debe decir:

…Vocal 2.-

Titular: Da. Mercedes Urbano Márquez, Ingeniera Técnica de

Obras Públicas (Unidad de Ingeniería)

Suplente: D. José Moreno Mohedano, Capataz de Carreteras

2º.- Por tanto la composición de dicho Tribunal Calificador que-

da como sigue:

Presidente: D. Sebastián Miranda García, Ingeniero de Cami-

nos y Jefe Servicio de Carreteras.

Suplente 1: D. Francisco Javier Godoy Estévez, Ingeniero Téc-

nico de Obras Públicas.

Suplente 2: D. Mateo Navajas González de Canales, Ingeniero

de Caminos.

Secretario: D. Cristóbal Toledo Marín, Secretario General de la

Corporación.

Suplente 1: Da. Carmen García Toro, Técnica Gestión Admón.

General.

Suplente 2: Da. Rafaela Chounavelle Bueno, Técnica de Ges-

tión de Admón. General.

Vocal 1.-

Titular: D. Antonio G. Martínez López, Ingeniero de Caminos.

Suplente.- D. Francisco Pérez Pérez, Ingeniero de Caminos.

Vocal 2.-

Titular: Da. Mercedes Urbano Márquez, Ingeniera Técnica de

Obras Públicas (Unidad Ingeniería).

Suplente.- D. José Moreno Mohedano, Capataz de Carreteras.

Vocal 3.-

Titular: D. Javier Calvo Aguilera, Ingeniero de Caminos.

Suplente: D. Francisco Trillo Gómez, Capataz de Carreteras.

Vocal 4.-

Titular: D. Antonio Martín-Javato Sotomayor, Ingeniero Técnico

de Obras Públicas.

Suplente: D. Juan Montilla García, Capataz Carreteras.

Lo que se publica para general conocimiento

Córdoba, 21 de diciembre de 2010.- El Presidente, p.d. la Vice-

presidenta 2ª Diputada Delegada de Hacienda y RR.HH., Ma. Án-

geles Llamas Mata.

Miércoles, 29 de Diciembre de 2010 Nº 244  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-12-29T12:36:26+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




